

TULOSLASKELMA (milj.euroa €)

	1-3 /03	%	1-3 /02	%	Muutos	1-12/02	%
Liikevaihto	446,1	100,0	426,4	100,0	19,7	1810,5	100,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-0,2		0,1		-0,3	-0,3	
Liiketoiminnan muut tuotot	2,4		5,4		-3,0	15,9	
Toimintakulut	421,5		404,9		16,6	1719,0	
Poistot	18,5		17,2		1,3	72,2	
Liikevoitto	8,4	1,9	9,8	2,3	-1,4	34,9	1,9
Kurssierot	0,2		-0,6		0,8	0,1	
Muut rahoitustuotot ja -kulut	8,4		8,0		0,3	32,9	
Tulos ennen satunnaisia eriä	0,2	0,0	1,1	0,3	-0,9	2,1	0,1
Satunnaiset erät	0,0		0,0		0,0	27,0	
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	0,2	0,0	1,1	0,3	-0,9	29,1	1,6
Verot	2,1		0,9		1,2	16,6	
Vähemmistöosuus	-0,8		-0,4		-0,4	-3,1	
Katsauskauden tulos	-2,8	-0,6	-0,2	0,0	-2,6	9,4	0,5

TASE (milj.euroa €)

	31.03.03	%	31.03.02	%	31.12.02	%
Vastaavaa						
Pysyvät vastaavat	562,7	44,8	597,0	45,8	584,7	48,1
Vaihtuvat vastaavat						
Vaihto-omaisuus	325,9	25,9	322,0	24,7	308,3	25,4
Muut vaihtuvat vastaavat	352,9	28,1	355,4	27,3	297,8	24,5
Likvidit varat	15,8	1,3	28,7	2,2	23,7	1,9
Yhteensä	1257,3	100,0	1303,1	100,0	1214,6	100,0
Vastattavaa						
Osakepääoma ja muu oma pääoma	315,8	25,1	337,6	25,9	322,0	26,5
Pääomalainat	120,6	9,6	120,2	9,2	120,5	9,9
Vähemmistöosuus	50,2	4,0	45,4	3,5	50,8	4,2
Pakolliset varaukset	3,0	0,2	5,5	0,4	5,1	0,4
Pitkäaikainen vieras pääoma	356,8	28,4	402,8	30,9	357,2	29,4
Lyhytaikainen vieras pääoma	411,0	32,7	391,7	30,1	358,9	29,6
Yhteensä	1257,3	100,0	1303,1	100,0	1214,6	100,0

TUNNUSLUVUT

	1-3 /03	1-3 /02	1-12/02
Sijoitetun pääoman tuotto, %	3,8	4,3	4,0
Omavaraisuusaste, % *)	38,8	38,7	40,6
Velkaisuusaste, % *)	108	106	97
Bruttoinvestoinnit, milj.euroa €	11	12	58
Henkilöstö keskimäärin	7718	7543	7721

*) Pääomalainat rinnastettu omaan pääomaan tunnuslukuja laskettaessa

Pääomalainat rinnastettu korolliseen velkaan tunnuslukuja laskettaessa

Omavaraisuusaste, %	29,2	29,5	30,7
Velkaisuusaste, %	177	170	161

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO LIIKETOIMINTARYHMITÄIN, %

	1-3 /03	1-3 /02	1-12/02
Engineered Wood-ryhmä	2,5	4,0	5,9
Solid Wood-ryhmä	4,0	0,3	-1,4
Markkina-alueet	5,2	10,1	6,4
Moelven-ryhmä	5,3	4,0	6,3
Muut			
Konserni	3,8	4,3	4,0

SIJOITETTU PÄÄOMA

Milj.€	31.03.03	31.03.02	31.12.02
	259,2	239,4	237,7
	316,8	319,8	294,7
	204,0	232,0	225,4
	251,3	271,9	242,7
	1,7	6,2	0,6
	1033,0	1069,3	1001,1

Keskimäärin	1-3 /03	1-3 /02	1-12/02
HENKILÖSTÖ			
Engineered Wood-ryhmä	2 277	1 520	1 558
Solid Wood-ryhmä	1 004	1 021	1 029
Markkina-alueet	1 360	1 847	1 972
Moelven-ryhmä	3 021	3 102	3 107
Muut	56	53	54

Kuukauden lopussa	31.03.03	31.03.02	31.12.02
	2 308	1 518	1 538
	1 005	1 015	1 002
	1 357	1 862	2 008
	3 007	3 094	3 108
	56	53	55

Konserni	7718	7543	7721	7733	7542	7711
Suomi	2550	2519	2564	2558	2509	2515
Norja	1822	1841	1832	1805	1838	1838
Ruotsi	1198	1190	1191	1201	1185	1185
Saksa	179	335	313	169	327	280
Ranska	157	171	168	158	173	164
UK	945	759	901	951	774	934
Romania	718	585	603	742	593	636
Muut	150	142	149	149	143	159
Yhteensä	7718	7543	7721	7733	7542	7711

Kehitys vuosineljänneksittäin

TUOTANTO, 1000 m3	I/ 03	IV/ 02	III/ 02	II/ 02	I/ 02	I-IV/ 02
Sahatavara	602	586	439	596	581	2 203
Sahatavaran jatkojalostus	135	118	127	143	116	504
Moelven *)	429	406	330	413	398	1 547
EW tuotteet **)	187	171	147	188	138	644

*) sis. sahatavara- ja liimapalkkituotannon

**) sis. vaneri, Kerto-LVL, lastulevy, lämpöpuu, liimapuu, pylvää ja kyllästetty puutavara

LIIKEVAIHTO, Milj.euroa €	I/ 03	IV/ 02	III/ 02	II/ 02	I/ 02	I-IV/ 02
Engineered Wood-ryhmä	75,4	71,9	66,3	76,1	63,6	277,8
Solid Wood-ryhmä	124,4	124,6	102,2	129,1	108,7	464,6
Markkina-alueet	139,8	141,5	152,4	160,7	146,6	601,2
Moelven-ryhmä	151,7	153,7	138,9	160,6	143,0	596,1
Sisäinen myynti ja muu toiminta	-45,2	-32,4	-30,4	-30,9	-35,4	-129,1
KONSERNI	446,1	459,2	429,3	495,6	426,4	1810,5

LIIKEVOITTO JA TULOS, Milj.euroa €	I/ 03	IV/ 02	III/ 02	II/ 02	I/ 02	I-IV/ 02
Engineered Wood-ryhmä	1,6	3,8	2,4	5,5	2,2	13,9
Solid Wood-ryhmä	3,0	-0,7	-3,8	-0,2	-0,1	-4,8
Markkina-alueet	2,3	0,5	4,0	2,9	5,6	13,0
Moelven-ryhmä	3,1	3,4	3,2	6,1	2,2	14,9
Muu toiminta	-1,5	-0,7	1,4	-2,5	-0,2	-2,0
KONSERNI	8,4	6,3	7,1	11,8	9,8	34,9
%	1,9	1,4	1,6	2,4	2,3	1,9
Kurssierot	0,2	0,1	0,1	0,5	-0,6	0,1
Muut rahoitustuotot ja kulut	8,4	8,6	8,0	8,3	8,0	32,9
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	0,2	-2,2	-0,8	4,0	1,1	2,1
%	0,0	-0,5	-0,2	0,8	0,3	0,1

LIIKEVOITTO RYHMITÄIN

%	I/ 03	IV/ 02	III/ 02	II/ 02	I/ 02	I-IV/ 02
Engineered Wood-ryhmä	2,1	5,2	3,6	7,2	3,5	5,0
Solid Wood-ryhmä	2,4	-0,6	-3,8	-0,2	0,0	-1,0
Markkina-alueet	1,6	0,4	2,6	1,8	3,8	2,2
Moelven-ryhmä	2,0	2,2	2,3	3,8	1,5	2,5
KONSERNI	1,9	1,4	1,6	2,4	2,3	1,9